
Buletini Nr. 40 datë 22 Qershor 2026                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                    https://www.app.gov.al   1024/1034 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KAVAJË 
NJOFTIM FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

 
 

Për:  Subjektin “GOLEMINVEST” sh.p.k me nr. NIPT-i: M62822801F 

Adresa:  Kavaje, Golem, Zona Kadastrale Nr 1791, Nr.Pasurie 29/14-Nd 

 

* * * 

Procedura:  Konkurrim Publik me objekt “Për dhënien me qira të pasurisë nr. 220 me indeks harte 

kadastrale K-34-100- (50-C) e llojit "Ullishte" me sip. 15354 m² ndodhur ne Z.K 2291 Kryemedhej  

Njësia Administrative Golem”. 

 

Numri i Buletinit: Nr. 32  datë 18.05.2026 

 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës :  

 

1. Objekti: “Për dhënien me qira të pasurisë nr. nr. 220 me indeks harte kadastrale K-34-100- (50-C) 

e llojit "Ullishte" me sip. 15354 m² ndodhur ne Z.K 2291 Kryemedhej Njësia Administrative Golem  

 

2. Vlera dysheme e çmimit të qirasë lekë/vit: 13 000 (trembëdhjetë mijë) lekë/ha në një vit kalendarik. 

 

3. Kohezgjatja e kontrates:  35(tridhjete e pesë) vite 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi i ofertës ekonomikisht i favorshëm, ndikimi pozitiv në 

ushtrimin e veprimtarisë bujqësore dhe/ose përdorim blegtora, e cila do të gjenerojë të ardhura dhe 

do të nxisë punësimin. 

 

1. Subjekti “Goleminvest” sh.p.k me nr. NIPT-i: M62822801F 

Vlera :      13000 (trembëdhjetë mijë) lekë/ha për një vit kalendarik 

 

Janë skualifikuar: 
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Nuk ka patur subjekt të s’kualifikuar pasi në këtë procedurë konkurimi ka marrë pjesë një subjekt 

konkurues.  

  

                                                                

                                                                        * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “GOLEMINVEST” sh.p.k  me 

nr. M62822801F, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 13000 (trembedhjete mije ) 

lekë/ha për një vit kalendarik, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Kavajë, me adresë Rruga “Josif Budo”, Ndërtesa 

Nr. 10, garancinë e kontratës së qirasë të barabartë me vlerën e tre muajve të pagesës së qirasë, brenda 

5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

garancia e kontrates.  

 

Njoftimi i Vendimit është bërë në datë  10.06.2026 

 

Ankesa: Nuk ka patur 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


